受取媒体申請書

茨城県知事　殿

令和　　年　　月　　日

フリガナ
氏　　名：
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

県が発出する処分通知等について、以下のとおり交付を受けたいので申請いたします。

返信書類の受取方法（希望する方に☑）
　☐　電子データ（電子メール）での受取希望
　　　返信用メールアドレス：

　☐　書面（紙）での受取希望
　　　　（郵便番号）〒
送付先住所※1：
[bookmark: _GoBack]　　　※1登録申請者又は変更届出者の住所と同じ場合は記入不要です。

備考
１　第一種フロン類充填回収業者登録申請手数料は下記のとおりとなります。※2
	申請内容
	電子交付（メール送付）
	紙交付

	新規登録
	４，９００円
	５，０００円

	更新登録
	３，９００円
	４，０００円

　　※2変更届出については、受取方法にかかわらず、手数料はかかりません。

２　一度納付した手数料等の返還は出来かねます。